
   ORARIO DOMENICALE  

biglietti (solo rossi) non acquistabili a bordo
ma solo in agenzia, nelle rivendite e online.
Annullarli sempre una volta saliti sul bus.
abbonamenti acquistabili in agenzia.

CIVITARESE VIAGGI S.r.l.
Corso Vittorio Emanuele II, n. 4 - 66026 Ortona (CH) - Italy

+39 085 9063653  | +39 333 4949500  | info@civitareseviaggi.it  | www.civitareseviaggi.it

Linee Urbane

Rogatti
    9:00  |  15:30
Caldari
    9:05  |  15:35
Iubatti
    9:08  |  15:38
Staz.Caldari
    9:13  |  15:41
Bivio Villa Torre
    9:15  |  15:43
Villa Torre
    9:20  |  15:48
Gagliarda Alta
    9:23  |  15:51
Gagliarda Omai
    9:27  |  15:55
San Leonardo
    9:30  |  15:58

Gagliarda Santoro
     9:33  |  16:01
Santa Lucia
     9:36  |  16:04
Madonna degli Angeli
     9:40  |  16:08
San Vito Marina
    10:15  |  12:25  |  16:45  |  19:25
Ripari
    10:19  |  16:47 |  19:23
Lido Saraceni
    10:20  |  12:50  |  16:50  |  19:50
San Donato
    10:22  |  12:45  |  16:52  |  19:45
Cintioni
    10:17  |  12:27  |  16:45  |  19:29
Murata
   10:10 | 12:32  |  16:30 |  19:32
Sant’Apollinare
    10:05 | 12:37 | 16:35 |  19:37
Bardella
    10:00 | 12:42  | 16:40 |  19:42

PER ORTONA DA



  ORARIO DOMENICALE

biglietti (solo rossi) non acquistabili a bordo
ma solo in agenzia, nelle rivendite e online.
Annullarli sempre una volta saliti sul bus.
abbonamenti acquistabili in agenzia.

CIVITARESE VIAGGI S.r.l.
Corso Vittorio Emanuele II, n. 4 - 66026 Ortona (CH) - Italy

+39 085 9063653  | +39 333 4949500  | info@civitareseviaggi.it  | www.civitareseviaggi.it

Linee Urbane

Rogatti
    13:00  |  20:00
Caldari
    13:00  |  20:00
Iubatti
    13:00  |  20:00
Staz.Caldari
    13:00  |  20:00
Bivio Villa Torre
    13:00  |  20:00
Villa Torre
    13:00  |  20:00
Gagliarda Alta
    13:00  |  20:00
Gagliarda Omai
    13:00  |  20:00
San Leonardo
    13:00  |  20:00
Gagliarda Santoro
    13:00  | 20:00

Santa Lucia
    13:00  |  20:00
San Vito Marina
    9:45  |  12:10  |  16:10  |  19:10
Cintioni
    9:45 | 12:10 | 16:10 | 19:10
Ripari
    12:10  |  19:10
Madonna degli Angeli
    9:45 | 12:10 | 16:10 | 19:10
Lido Saraceni
    9:45  |  12:10  |  16:10  |  19:10
San Donato
    9:45  |  12:10  |  16:10  |  19:10
Murata
    9:45  |  16:10
Sant’Apollinare
    9:45  |  16:10
Bardella
    9:45  |  16:10

DA ORTONA PER


